2024 年 7 月 12 日
お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　エスケー化研株式会社

　　　　　　　　　　　シンナー製品の価格改定について

謹啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はなにかと格別のお引き立てを賜りまして、有難く厚く御礼申し上げます。

　弊社では、原材料費の高騰により、2023 年 4 月 3 日出荷分より製品の価格改定を
実施させていただきましたが、ほとんどの原材料において原価の上昇が続いております。
　特にシンナー製品においては、既に内部努力の限界を遥かに超えており、誠に遺憾
ながら、下記の通りシンナー製品の価格改定を実施することといたしました。

　時節柄、まことに恐縮ではございますが、何卒本趣旨をご理解の上、下記内容につき
ご協力をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　１．価格改定時期：2024 年 9 月 2 日（月）出荷分より

　　　　２．価格改定内容：弊社シンナー製品全般

　　　　３．価格改定幅　：５～ 20％

　　　　　　＊ 但し、製品によっては改定率が上記と異なることがあります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上